

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS AI-ADQ-055/2019

REFERENTE A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES VARIOS PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS DIFERENTES INMUEBLES DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES PRESUPUESTO AUTORIZADO: \$197,700.00				MAYODAN COMERCIAL POBLANA SA DE CV		GRUPO MATEX SA DE CV		SERVICIOS COMERCIALES AMELIACH SA DE CV	
Partida	Cantidad	U Medida	Descripción	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	2	PIEZA	LUA DE GRANO 80	\$ 24.10	\$ 48.20	\$ 23.40	\$ 46.80	\$ 25.86	\$ 51.71
2	2	PIEZA	LUA DE GRANO 100	\$ 14.73	\$ 29.46	\$ 14.30	\$ 28.60	\$ 15.80	\$ 31.60
3	2	PIEZA	LUA DE GRANO 120	\$ 12.05	\$ 24.10	\$ 11.70	\$ 23.40	\$ 12.93	\$ 25.86
4	1	LITRO	SELLADOR ALTOS SOLVENTES MARCA SAYER LACK	\$ 156.66	\$ 156.66	\$ 152.10	\$ 152.10	\$ 168.07	\$ 168.07
5	1	KIT	KIT DE BARNIZ DE POLIURETANO TRANSPARENTE MARCA SAYER LACK	\$ 440.53	\$ 440.53	\$ 427.70	\$ 427.70	\$ 472.61	\$ 472.61
6	1	PIEZA	VIGA DE CEDRO DE 10 CM x 20 CM x 3 M	\$ 3,481.40	\$ 3,481.40	\$ 3,380.00	\$ 3,380.00	\$ 3,734.90	\$ 3,734.90
7	1	PIEZA	TABLA DE CEDRO DE 3 CM x 15 CM x 3 M	\$ 776.62	\$ 776.62	\$ 754.00	\$ 754.00	\$ 833.17	\$ 833.17
8	1000	PIEZA	PIJAS DE 1/4" 1 1/2 LARGO	\$ 1.34	\$ 1,339.00	\$ 1.30	\$ 1,300.00	\$ 1.44	\$ 1,436.50
9	1000	PIEZA	PIJAS DE 1/4 * 2"	\$ 1.34	\$ 1,339.00	\$ 1.30	\$ 1,300.00	\$ 1.44	\$ 1,436.50
10	4	PIEZA	TUBO DE SILICON BLANCO	\$ 73.65	\$ 294.58	\$ 71.50	\$ 286.00	\$ 79.01	\$ 316.03
11	500	PIEZA	TORNILLO PARA TABLAROCA 8*1/2"	\$ 0.61	\$ 303.85	\$ 0.59	\$ 295.00	\$ 0.65	\$ 325.98
12	500	PIEZA	TORNILLO PARA TABLAROCA 7*2"	\$ 0.48	\$ 242.05	\$ 0.47	\$ 235.00	\$ 0.52	\$ 259.68
13	2	PIEZA	VALVULA FLOTADOR 3/4" PARA CISTERNA ALTA PRESION	\$ 207.55	\$ 415.09	\$ 201.50	\$ 403.00	\$ 222.66	\$ 445.32
14	2	PIEZA	BOMBA SUMERGIBLE 1 HP 115 CVA DESCARGA 2" MARCA BARMESA MOD. 24 HS JOTA	\$ 46.87	\$ 93.73	\$ 45.50	\$ 91.00	\$ 50.28	\$ 100.56
15	2	PIEZA	MEZCLADORA PARA LAVABO	\$ 561.04	\$ 5,049.37	\$ 544.70	\$ 4,902.30	\$ 601.89	\$ 5,417.04
16	9	PIEZA	EXTENSIONES PARA LAVABO DE 15 CM	\$ 85.70	\$ 771.26	\$ 83.20	\$ 748.80	\$ 91.94	\$ 827.42
17	9	PIEZA	CHAPAS PARA PUERTA DE RECAMARA	\$ 207.55	\$ 1,037.73	\$ 201.50	\$ 1,007.50	\$ 222.66	\$ 1,113.29
18	5	PIEZA	GOMAS ANGER DE 2" A 1"	\$ 46.87	\$ 421.79	\$ 45.50	\$ 409.50	\$ 50.28	\$ 452.50
19	9	PIEZA	ASIENTO PARA BAÑO BLANCO CORTO	\$ 324.71	\$ 3,896.49	\$ 315.25	\$ 3,783.00	\$ 348.35	\$ 4,180.22
20	12	PIEZA	SWITCH O INTERRUPTOR DE PRESION 110-220 PARA HIDRONEUMÁTICO	\$ 261.11	\$ 522.21	\$ 253.50	\$ 507.00	\$ 280.12	\$ 560.24
21	2	PIEZA	MANGUERA PARA LAVABO	\$ 60.77	\$ 303.85	\$ 59.00	\$ 295.00	\$ 65.20	\$ 325.98
22	5	PIEZA	LLAVE DE MARIZ 1/2"	\$ 112.48	\$ 224.95	\$ 109.20	\$ 218.40	\$ 120.67	\$ 241.33
23	2	PIEZA	T 1/2" COBRE	\$ 16.47	\$ 32.94	\$ 15.99	\$ 31.98	\$ 17.67	\$ 35.34
24	2	PIEZA	CODO 1/2**90° COBRE	\$ 12.59	\$ 88.11	\$ 12.22	\$ 85.54	\$ 13.50	\$ 94.52
25	7	PIEZA	CODO 1/2**45° COBRE	\$ 15.80	\$ 79.00	\$ 15.34	\$ 76.70	\$ 16.95	\$ 84.75
26	5	PIEZA	COPLER CREE 1/2" COBRE	\$ 12.72	\$ 25.44	\$ 12.35	\$ 24.70	\$ 13.65	\$ 27.29
27	2	PIEZA	SOLDADURA DE ESTIÑO 50°50	\$ 289.89	\$ 869.68	\$ 281.45	\$ 844.35	\$ 311.00	\$ 933.01
28	3	ROLLO	PASTA PARA SOLDAR 100 GR	\$ 67.65	\$ 473.55	\$ 65.68	\$ 459.76	\$ 72.58	\$ 508.03
29	7	BOTE	LUA GRANO FINO	\$ 16.07	\$ 80.34	\$ 15.60	\$ 78.00	\$ 17.24	\$ 86.19
30	5	PIEZA	BOMBA DE AGUA 1.5 HP	\$ 6,427.20	\$ 12,854.40	\$ 6,240.00	\$ 12,480.00	\$ 6,895.20	\$ 13,790.40
31	2	PIEZA	ELECTRONIVEL PARA BOMBA	\$ 515.52	\$ 1,031.03	\$ 500.50	\$ 1,001.00	\$ 553.05	\$ 1,106.11
32	2	PIEZA	REDUCCION BUSHING 1 1/2-1 COBRE	\$ 72.31	\$ 144.61	\$ 70.20	\$ 140.40	\$ 77.57	\$ 155.14
33	2	PIEZA	REDUCCION BUSHING 1 1/4-1 COBRE	\$ 61.59	\$ 123.19	\$ 59.80	\$ 119.60	\$ 66.08	\$ 132.16
34	2	PIEZA	MANGUERA PARA LAVABO MARCA COFLEX	\$ 75.65	\$ 1,740.03	\$ 73.45	\$ 1,689.35	\$ 81.16	\$ 1,866.73
35	23	PIEZA	CESPOL PARA LAVABO MARCA URREA MOD. 207	\$ 1,539.85	\$ 33,876.70	\$ 1,495.00	\$ 32,890.00	\$ 1,651.98	\$ 36,343.45
36	22	PIEZA	ASIENTO PARA WC, 45 CM BLANCO	\$ 468.65	\$ 937.30	\$ 455.00	\$ 910.00	\$ 502.78	\$ 1,005.55
37	2	PIEZA	LLAVE MEZCLADORA DE 8" PARA FREGADERO, CUELLO LARGO	\$ 922.57	\$ 1,845.14	\$ 895.70	\$ 1,791.40	\$ 989.75	\$ 1,979.50
38	2	PIEZA	CINTA PARA DUCTO DE 2"	\$ 159.34	\$ 3,186.82	\$ 154.70	\$ 3,094.00	\$ 170.94	\$ 3,418.87
39	20	PIEZAS	PINTURA REALFLEX COLOR MARFIL DE 19 LITS COMEX	\$ 5,332.75	\$ 10,665.50	\$ 5,371.60	\$ 10,743.20	\$ 2,967.81	\$ 5,935.62
40	2	CUBETA	PINTURA ESMALTE COLOR VERDE PASTO DE 3.78 LITRS	\$ 930.61	\$ 1,861.21	\$ 903.50	\$ 1,807.00	\$ 998.37	\$ 1,996.74
41	2	GALON	BULTO DE CEMENTO	\$ 241.69	\$ 2,900.27	\$ 234.65	\$ 2,815.80	\$ 259.29	\$ 3,111.46
42	12	BULTO	ARENA	\$ 522.21	\$ 1,044.42	\$ 507.00	\$ 1,014.00	\$ 560.24	\$ 1,120.47
43	2	M3	GRAVA	\$ 696.28	\$ 1,392.56	\$ 676.00	\$ 1,352.00	\$ 746.98	\$ 1,493.96
44	2	M3	MALLA ELECTROSOLDADA	\$ 78.33	\$ 313.33	\$ 76.05	\$ 304.20	\$ 84.04	\$ 336.14
45	4	METRO LINEAL	DURETAN PENSYLVANIA 12 PZAS	\$ 3,414.45	\$ 6,828.90	\$ 3,315.00	\$ 6,630.00	\$ 3,663.08	\$ 7,326.15
46	2	CAJA	CERRADURA PARA RECAMARA PHILLIPS CODIGO 1165 COLOR DORADO	\$ 167.11	\$ 6,684.29	\$ 162.24	\$ 6,489.60	\$ 179.28	\$ 7,171.01
47	40	PIEZA	CERRADURA PARA RECAMARA PHILLIPS CODIGO 1165 COLOR LATON	\$ 167.11	\$ 3,342.14	\$ 162.24	\$ 3,244.80	\$ 179.28	\$ 3,585.50
48	20	PIEZA	PLAFON RADIAL DE 61X61	\$ 1,834.43	\$ 18,344.30	\$ 1,781.00	\$ 17,810.00	\$ 1,968.01	\$ 19,680.05
49	10	CAJA	PIJA PARA TABLAROCA 1" x 6 (6*1)	\$ 48.20	\$ 96.41	\$ 46.80	\$ 93.60	\$ 51.71	\$ 103.43
50	2	CIENTO	TAQUETE PARA TABLAROCA	\$ 23.43	\$ 46.87	\$ 22.75	\$ 45.50	\$ 25.14	\$ 50.28
51	2	CIENTO	PIJA 3/16" x 1 1/2	\$ 60.52	\$ 121.05	\$ 58.76	\$ 117.52	\$ 64.93	\$ 129.86
52	2	CIENTO	PUNTAS DE CRUZ PARA DESTORNILLADOR 17783	\$ 39.77	\$ 159.07	\$ 38.61	\$ 154.44	\$ 42.66	\$ 170.66
53	4	JUEGO							

54	4	PIEZA	BROCA PARA CONCRETO 1/4" * 6" 11206	\$	31.47	\$	125.87	\$	30.55	\$	122.20	\$	33.76	\$	135.03				
55	4	ROLLO	MALLA HEXAGONAL DE 1.75 MTS * 25 MTS 44659	\$	1,981.72	\$	7,926.88	\$	1,924.00	\$	7,696.00	\$	2,126.02	\$	8,504.08				
56	6	LITRO	GALON ANTICONGELANTE BARDHAL 3 LT 785 MLT	\$	277.17	\$	1,663.04	\$	269.10	\$	1,614.60	\$	297.36	\$	1,784.13				
57	4	PIEZA	BOQUILLAS CON ENCENDIDO ELECTRONICO PARA LATA ROSCADA	\$	332.07	\$	1,328.29	\$	322.40	\$	1,289.60	\$	356.25	\$	1,425.01				
58	5	PIEZA	LATA DE GAS VALVULA ROSCADA	\$	341.45	\$	1,707.23	\$	331.50	\$	1,657.50	\$	366.31	\$	1,831.54				
59	2	CAJA	PIUAS DE 8X 32 (100 PIEZAS)	\$	38.83	\$	77.66	\$	37.70	\$	75.40	\$	41.66	\$	83.32				
60	2	CAJA	PIUA DE 8 X 25 (100 PIEZAS)	\$	35.75	\$	71.50	\$	34.71	\$	69.42	\$	38.35	\$	76.71				
61	2	CAJA	PIUAS DE 8 X 50 (100 PIEZAS)	\$	62.13	\$	124.26	\$	60.32	\$	120.64	\$	66.65	\$	133.31				
62	2	CAJA	PIUA DE 10 X 32 (100 PIEZAS)	\$	68.42	\$	136.85	\$	66.43	\$	132.86	\$	73.41	\$	146.81				
63	3	CAJA	PIUA DE 10 X 25 (100 PIEZAS)	\$	46.60	\$	139.79	\$	45.24	\$	135.72	\$	49.99	\$	149.97				
64	2	CAJA	PIUA DE 10 X 50 (100 PIEZAS)	\$	85.43	\$	170.86	\$	82.94	\$	165.88	\$	91.65	\$	183.30				
65	4	PIEZA	DISCO DE CORTE PARA METAL DE 4"	\$	37.36	\$	149.43	\$	36.27	\$	145.08	\$	40.08	\$	160.31				
66	4	PIEZA	BIBEL	\$	182.77	\$	731.09	\$	177.45	\$	709.80	\$	196.08	\$	784.33				
67	2000	PIEZA	PIUA P/TABLAROCA 6X 1" 1/8	\$	3.62	\$	7,230.60	\$	3.51	\$	7,020.00	\$	3.88	\$	7,757.10				
68	3	PIEZA	ANGULO DE 3/16" POR 1 1/2" PARA MARCO DE REGISTRO	\$	482.04	\$	1,446.12	\$	468.00	\$	1,404.00	\$	517.14	\$	1,551.42				
				SUBTOTAL	\$175,335.19				SUBTOTAL	\$170,228.34				SUBTOTAL	\$188,102.32				
				IVA	\$28,053.63				IVA	\$27,236.53				IVA	\$30,096.37				
				TOTAL	\$203,388.82				TOTAL	\$197,464.87				TOTAL	\$218,198.69				
				SERÁ DENTRO DE LOS 15 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.															
TIEMPO DE ENTREGA:				SERÁ DENTRO DE LOS 15 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.				SERÁ DENTRO DE LOS 10 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.				SERÁ DENTRO DE LOS 10 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.							
GARANÍA:				SEGUN LAS BASES				SEGUN LAS BASES				SEGUN LAS BASES							

[Firma manuscrita]

AUTORIZO

DIEGO GONZÁLEZ COBIAN BALLVÉ,
DIRECTOR GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO

REVISÓ
JOSÉ ISRAEL HERNÁNDEZ VAZQUEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO